



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	913 307 534
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KRISTEN VIDEREGÅENDE SKOLE HAUGALANDET AS
Forretningsadresse:	Norheimsmarka 15 5542 KARMSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Geirmund Monsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	285 332	66 602
Offentlig tilskudd	1	8 237 776	5 119 596
Skolepenger	1	1 122 050	623 700
Leieinntekter	1		
Gaver	1	572 687	347 120
Annen driftsinntekt	1, 10	215 973	141 666
Sum inntekter		10 433 818	6 298 683
Kostnader			
Varekostnad		444 412	265 769
Lønnskostnad	2	8 385 968	6 253 412
Ordinære avskrivninger	3	1 247 300	591 255
Annen driftskostnad	2, 10	2 138 769	1 971 779
Sum kostnader		12 216 448	9 082 215
Driftsresultat		-1 782 630	-2 783 532
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 310	1 445
Sum finansinntekter		1 310	1 445
Annen rentekostnad		1 184 510	1 110 795
Annen finanskostnad			36 576
Sum finanskostnader		1 184 510	1 147 371
Netto finans		-1 183 200	-1 145 926
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 965 830	-3 929 458
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 965 830	-3 929 458
Årsresultat		-2 965 830	-3 929 458
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 965 830	-3 929 458



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		-2 965 830	-3 929 458
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	4, 11	-2 965 830	-3 929 458
Overført fra annen egenkapital	4		
Sum overføringer og disponeringer		-2 965 830	-3 929 458



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	42 954 530	43 538 397
Maskiner og anlegg	3	1 250 948	1 175 416
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	434 587	459 171
Sum varige driftsmidler		44 640 065	45 172 984
Sum anleggsmidler		44 640 065	45 172 984
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		131 183	11 505
Andre kortsiktige fordringer		662 637	285 493
Sum fordringer		793 820	296 998
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	4 091 989	277 935
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 091 989	277 935
Sum omløpsmidler		4 885 809	574 933
SUM EIENDELER		49 525 873	45 747 917
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	300 000	200 000
Overkurs	4	12 400 000	4 000 000
Sum innskutt egenkapital		12 700 000	4 200 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Udisponert resultat			
Udekket tap	4, 5, 11	13 312 591	10 346 761
Sum opptjent egenkapital		-13 312 591	-10 346 761
Sum egenkapital		-612 591	-6 146 761
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	34 603 018	
Langsiktig konserngjeld	7	13 550 000	19 732 000
Sum annen langsiktig gjeld		48 153 018	19 732 000
Sum langsiktig gjeld		48 153 018	19 732 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			30 045 570
Leverandørgjeld		456 797	655 957
Skyldig offentlige avgifter		609 018	509 952
Annen kortsiktig gjeld		919 632	951 199
Sum kortsiktig gjeld		1 985 447	32 162 678
Sum gjeld		50 138 465	51 894 678
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 525 873	45 747 917



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 301952

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 307 534
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRISTEN VIDEREGÅENDE SKOLE
HAUGALANDET AS
Forretningsadresse: Norheimsmarka 15
5542 KARMSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geirmund Monsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2021



Organisasjonsnr: 913 307 534
KRISTEN VIDEREGÅENDE SKOLE
HAUGALANDET AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	285 332	66 602
Offentlig tilskudd	1	8 237 776	5 119 596
Skolepenger	1	1 122 050	623 700
Leieinntekter	1		
Gaver	1	572 687	347 120
Annen driftsinntekt	1, 10	215 973	141 666
Sum inntekter		10 433 818	6 298 683
Kostnader			
Varekostnad		444 412	265 769
Lønnskostnad	2	8 385 968	6 253 412
Ordinære avskrivninger	3	1 247 300	591 255
Annen driftskostnad	2, 10	2 138 769	1 971 779
Sum kostnader		12 216 448	9 082 215
Driftsresultat		-1 782 630	-2 783 532
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 310	1 445
Sum finansinntekter		1 310	1 445
Annen rentekostnad		1 184 510	1 110 795
Annen finanskostnad			36 576
Sum finanskostnader		1 184 510	1 147 371
Netto finans		-1 183 200	-1 145 926
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 965 830	-3 929 458
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 965 830	-3 929 458
Årsresultat		-2 965 830	-3 929 458
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 965 830	-3 929 458
Totalresultat		-2 965 830	-3 929 458
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	4, 11	-2 965 830	-3 929 458
Overført fra annen egenkapital	4		
Sum overføringer og disponeringer		-2 965 830	-3 929 458





Organisasjonsnr: 913 307 534
KRISTEN VIDEREGÅENDE SKOLE
HAUGALANDET AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 3 42 954 530 43 538 397

Maskiner og anlegg 3 1 250 948 1 175 416

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 3 434 587 459 171

Sum varige driftsmidler 44 640 065 45 172 984

Sum anleggsmidler 44 640 065 45 172 984

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 131 183 11 505

Andre kortsiktige

fordringer 662 637 285 493

Sum fordringer 793 820 296 998

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 9 4 091 989 277 935

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 4 091 989 277 935

Sum omløpsmidler 4 885 809 574 933

SUM EIENDELER 49 525 873 45 747 917

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 4, 6 300 000 200 000

Overkurs 4 12 400 000 4 000 000

Sum innskutt egenkapital 12 700 000 4 200 000

Opptjent egenkapital

Udisponert resultat

Udekket tap 4, 5, 11 13 312 591 10 346 761

Sum opptjent egenkapital -13 312 591 -10 346 761



Sum egenkapital		-612 591	-6 146 761
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7, 8	34 603 018	
Langsiktig konserngjeld	7	13 550 000	19 732 000
Sum annen langsiktig gjeld		48 153 018	19 732 000
Sum langsiktig gjeld		48 153 018	19 732 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner			30 045 570
Leverandørgjeld		456 797	655 957
Skyldig offentlige avgifter		609 018	509 952
Annen kortsiktig gjeld		919 632	951 199
Sum kortsiktig gjeld		1 985 447	32 162 678
Sum gjeld		50 138 465	51 894 678
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 525 873	45 747 917



Organisasjonsnr: 913 307 534
KRISTEN VIDEREGÅENDE SKOLE
HAUGALANDET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

6

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	50.00	1000.00	50000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Norsk Luthersk Misjonssamband	300.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	300.00	100.00%

Note

2

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	710180.00	12854.00	

Note

2

Ytelser til andre ledende personer

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
12.00

Note

2

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm

Resultatregnskap
Kristen Videregående Skole Haugalandet AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1	285 332	66 602
Offentlig tilskudd	1	8 237 776	5 119 596
Skolepenger	1	1 122 050	623 700
Gaver	1	572 687	347 120
Annen driftsinntekt	1, 10	215 973	141 666
Sum driftsinntekter		10 433 818	6 298 683
Varekostnad		444 412	265 769
Lønnskostnad	2	8 385 968	6 253 412
Ordinære avskrivninger	3	1 247 300	591 255
Annen driftskostnad	2, 10	2 138 769	1 971 779
Sum driftskostnader		12 216 448	9 082 215
Driftsresultat		-1 782 630	-2 783 532
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 310	1 445
Annen rentekostnad		1 184 510	1 110 795
Annen finanskostnad		0	36 576
Resultat av finansposter		-1 183 200	-1 145 926
Årsresultat		-2 965 830	-3 929 458
Overføringer			
Overført til udekket tap	4, 11	2 965 830	3 929 458
Sum overføringer		-2 965 830	-3 929 458

Kristen Videregående Skole Haugalandet AS

Side 1



Balanse
Kristen Videregående Skole Haugalandet AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	42 954 530	43 538 397
Maskiner og anlegg	3	1 250 948	1 175 416
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	434 587	459 171
Sum varige driftsmidler		44 640 065	45 172 984
Sum anleggsmidler		44 640 065	45 172 984
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		131 183	11 505
Andre kortsiktige fordringer		662 637	285 493
Sum fordringer		793 820	296 998
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	4 091 989	277 935
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		4 091 989	277 935
Sum omløpsmidler		4 885 809	574 933
Sum eiendeler		49 525 873	45 747 917



Balanse

Kristen Videregående Skole Haugalandet AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 6	300 000	200 000
Overkurs	4	12 400 000	4 000 000
Sum innskutt egenkapital		12 700 000	4 200 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4, 5, 11	-13 312 591	-10 346 761
Sum opptjent egenkapital		-13 312 591	-10 346 761
Sum egenkapital		-612 591	-6 146 761
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	13 550 000	19 732 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	34 603 018	0
Sum annen langsiktig gjeld		48 153 018	19 732 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	30 045 570
Leverandørgjeld		456 797	655 957
Skyldig offentlige avgifter		609 018	509 952
Annen kortsiktig gjeld		919 632	951 199
Sum kortsiktig gjeld		1 985 447	32 162 678
Sum gjeld		50 138 465	51 894 678
Sum egenkapital og gjeld		49 525 873	45 747 917



Balanse

Kristen Videregående Skole Haugalandet AS
Styret i Kristen Videregående Skole Haugalandet AS

Birger Helland
styreleder

Håvard Fidjeland
nestleder

Signe Sandsmark
styremedlem

Arne Johannes Borgemyr
styremedlem

Kjersti-Helen Stenland
styremedlem


Birger Helland
styreleder

Håvard Fidjeland
nestleder

Signe Sandsmark
styremedlem

Kjersti-Helen Stenland
styremedlem

Arne Johannes Borgemyr
styremedlem



Geirmund Monsen
daglig leder



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Kristen Videregående Skole Haugalandet AS er en del av konsernet til Norsk Luthersk Misjonssamband. Norsk Luthersk Misjonssamband har regnskapsplikt etter regnskapslovens § 1-2 (9) og må følge regnskapsprinsippene for øvrige foretak. Dette innebærer at enhetene som er en del av konsernregnskapet følger de samme regnskapsprinsippene som Norsk Luthersk Misjonssamband. Oppstillingen og presentasjon av årsregnskapet følger reglene for små foretak.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, friskoleloven herunder økonomiforskriften til friskoleloven og etter norsk regnskapsstandarder. I det følgende beskrives benyttede regnskapsprinsipper nærmere.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Inntekts- og kostnadsføringsprinsipp

Alle inntekter bokføres når de er opptjent. Driftskostnadene bokføres når de påløper.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som blir tilbakebetalt innen ett år er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være av forbigående art.

Leieavtaler er ikke balanseført.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi, herunder er kundefordringer og andre fordringer oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap.

Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Pensjoner

Selskapet har en sikret ytelsesbasert ordning uten fondsoppbygging i Statens Pensjonskasse. Dette medfører at pensjonspremien føres som kostnad i regnskap uten forpliktelse i balansen.

Skatter

Skolen har i henhold til skatteloven § 2-32 fritatt for skatteplikt. Skolen driver ikke annen virksomhet som medfører skatteplikt.

Tilskudd

Tilskudd er bruttoført i resultatregnskapet da dette utgjør en vesentlig del av totale inntekter. En nettoføring ville medført at store deler av skolens aktivitet ikke ville vært synlig i regnskapet.

Gaver

Gaver som ikke er øremerket til annet formål enn skoledrift inntektsføres etter kontantprinsippet.



Noter til regnskapet 2020

Note 1 - Driftsinntekter

Driftsinntekter består av følgende:

Tekst	2020	2019
Salgsinntekter skolevirksomhet	285 332	143 536
Offentlig tilskudd	8 237 776	5 119 596
Skolepenger	1 122 050	623 700
Gaver	572 687	347 120
Annen driftsinntekt - tilleggsvirksomhet	215 973	64 732
Sum driftsinntekter	10 433 818	6 298 683

Offentlig tilskudd består av følgende:

Bidragstyper	Formål	2020	2019
Utdanningsdirektoratet	Tilskudd etter friskoleloven	6 747 989	4 431 670
Utdanningsdirektoratet	Kapitaltilskudd	83 875	48 526
Utdanningsdirektoratet	Videreutdanning lærere	331 500	102 000
Utdanningsdirektoratet	Rekutteringsstipend	0	125 510
Utdanningsdirektoratet	Utdanningsstipend	0	125 510
Utdanningsdirektoratet	Tiltak rettet mot sårbare barn	10 188	0
Utdanningsdirektoratet	Arbeid med nye læreplaner	2 551	
Utdanningsdirektoratet	Digital læremidler, infrastruktur og utstyr	12 137	0
Utdanningsdirektoratet	Kompensasjon for merutgifter knyttet til covid-19	69 635	0
Rogaland Fylkeskommune	Tilskudd til spesialundervisning	886 401	286 380
Rogaland Fylket	Entreprenørskap i undervisning	93 500	0
Sum offentlig tilskudd		8 237 776	5 119 596

Skolepenger består av følgende:

Semester	Antal elever	Sats	Sum
Vårsemester VGS1	29	9 000	261 000
Vårsemester VGS2 og VGS3	24	9 000	216 000
Høstsemester VGS1	25	9 500	237 500
Høstsemester VGS2 og VGS3	37	9 500	351 500
Innmeldingspenger elever	25	1 000	25 000
Korreksjoner for elever startet / sluttet i skoleåret			31 050
Sum			1 122 050



Noter til regnskapet 2020

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	6 600 489	4 896 381
Arbeidsgiveravgift	1 016 214	768 080
Pensjonskostnader	728 697	537 899
Andre ytelser	40 568	51 052
Sum	8 385 968	6 253 412

Antall årsverk: 12

Pensjonsforpliktelser

Skolen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Skolens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	710 180	0
Pensjonskostnader	12 854	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	723 034	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 106 500 inkl. mva.

Honorar for lovpålagte revisjonstjenester	70 000
Honorar for andre attestasjonstjenester - mva komp	6 000
Honorar for andre attestasjonstjenester - elevtelling	12 000
Andre tjenester	18 000
Sum honorar til revisor	106 000

Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	43 904 267	1 226 521	927 385	46 058 173
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	300 133	214 232	200 015	714 380
= Anskaffelseskost 31.12.20	44 204 400	1 440 753	1 127 400	46 772 553
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	1 249 870	189 805	692 814	2 132 489
= Bokført verdi 31.12.20	42 954 530	1 250 948	434 586	44 640 064
Årets ordinære avskrivninger	884 000	138 700	224 600	1 247 300
Økonomisk levetid	50 år	10 år	3-5 år	

Kristen Videregående Skole Haugalandet AS

Side 7



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap/ Annen EK		Sum egenkapital
Pr. 01.01.2020	200 000	4 000 000	-10 346 761		-6 146 761
Kapitalforhøyelse	100 000	8 400 000			8 500 000
Årets resultat			-2 965 830		-2 965 830
Pr 31.12.2020	300 000	12 400 000	-13 312 591	0	-612 591

Endring aksjekapital og overkurs er gjort opp ved motregning av gjeld.

Skolens aksjekapital er tapt, men styret mener at skolens drift er trygg og sikker slik at det er forsvarlig å fortsette driften. Viser til note 5 for nærmere omtale vedrørende fortsatt drift.

Spesifisering av udekket tap/ egenkapital:

	EK - Skolevirksomhet	EK - tilleggsvirksomhet	EK - Gaver	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2020	-10 720 275	31 172	342 342	-10 346 761
Årets resultat	-3 673 842	135 325	572 687	-2 965 830
Pr 31.12.2020	-14 394 117	166 497	915 029	-13 312 591

Spesifisering av beregning disponering resultat skoledrift:

Beregning inntektsgrunnlag	2020
Sum totale inntekter	10 433 818
Gaveinntekter	-572 687
Sum inntektsgrunnlag	9 861 131

Disponering resultat	i kr	i %
Skole	-3 673 842	-37,26 %

Note 5 Fortsatt drift

Årsregnskap er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, til tross for underskudd og udekket tap. Styrets arbeid i 2020 har i hovedsak bestått av å jobbe for å øke elevtall slik at inntektene øker, samtidig reduseres kostnadene for å sikre løpende drift.

Nødvendig likviditet tilføres gjennom ansvarlig lån fra eier, og dette konverteres til aksjekapital på årlig generalforsamling.

Driften av Kristen Videregående Skole Haugalandet AS synes således ikke å medføre risiko for tap for kreditorene.



Noter til regnskapet 2020

Note 6 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

	Pålydende pr aksje	Antall aksjer	Aksjekapital
Selskapets aksjekapital pr 31.12	1 000	300	300 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Selskapets aksjonær	Eierandel
Norsk Luthersk Misjonssamband	100%

Selskapet eier ikke egne aksjer.

Note 7 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2020	2019
Ansvarlig lån fra NLM Utbyggingsfond	13 550 000	19 732 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	30 207 979	0
Sum	43 757 979	19 732 000

Det foreligger ingen nedbetalingsplan for ansvarlig lån fra NLM Utbyggingsfond. Saldo pr. 31.12 er derfor lagt inn i denne noten.

Note 8 Garantiforpliktelser og pantstillelser

Gjeld til kredittinstitusjoner er sikret ved pant gjennom NLM sin eiendomsmasse.

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 255 346.



Noter til regnskapet 2020

Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Av transaksjoner gjennom året er følgende transaksjoner utført mellom skolens eier og dens nærstående:

Kostnader:

Navn	Vare / tjeneste	Beløp
NLA Høgskolen AS	Skolemateriell	7 385
Norsk Luthersk Misjonssamband	Kurs - veiledning	10 232
Tryggheim skular AS	Dataprogram og kurs	5 403
Lundeneset VGS AS	Dataprogram	5 796
Lundeneset VGS AS	Felles markedsføring	31 831
Solgry Ungdoms & Misjonssenter	Leirskole for elever	30 660
Norheimsmarka 15 AS	Tomtefeste	262 500
Norheimsmarka 15 AS	Leie parkeringstomt	69 000
Sum		422 807

Inntekter:

Navn	Vare / tjeneste	Beløp
Misjonshuset	Utleie utenom skoleitd	166 772
Sum		166 772

Note 11 Avdelingsregnskap

Tekst	Skole	Tilleggsvirksomhet	Total
Salgsinntekter	285 332	49 201	334 534
Tilskudd fra offentlig instanser	8 237 776	0	8 237 776
Skolepenger	1 122 050	0	1 122 050
Annen driftsinntekt	0	166 772	166 772
Sum driftsinntekter	9 645 158	215 973	9 861 131
Varekjøp / undervisningsmidler	373 905	70 507	444 412
Lønnskostnad	8 382 468	3 500	8 385 968
Avskrivning av driftsmidler	1 247 300	0	1 247 300
Annen driftskostnad	2 132 574	6 195	2 138 769
Sum driftskostnader	12 136 247	80 202	12 216 449
Driftsresultat	-2 491 089	135 771	-2 355 318
Annen renteinntekt	1 310	0	1 310
Annen rentekostnad	1 184 510	0	1 184 510
Resultat av finansposter	-1 183 200	0	-1 183 200
Årsresultat før gaver	-3 674 289	135 771	-3 538 518
Tekst			Total
Gaver	572 687	0	572 687
Sum gaver	572 687	0	572 687
Årsresultat etter gaver	-3 101 602	135 771	-2 965 830

Kristen Videregående Skole Haugalandet AS

Side 10

VISMA



Noter til regnskapet 2020

Skolen driver med, i tillegg til skolevirksomhet, følgende tilleggsvirksomhet:

Tekst	Kantine	Utleie	Total
Utleie inntekter	0	166 772	166 772
Kantine salg	49 201	0	49 201
Sum inntekter	98 403	166 772	215 973
Varekjøp	70 507	0	70 507
Lønnskostnad	0	3 500	3 500
Annen driftskostnad	2 248	3 947	6 195
Sum kostnader	72 755	7 447	80 202
Driftsresultat	-23 554	159 325	135 771
Resultat	-23 554	159 325	135 771

Fordeling av felles utgifter

Regnskapet til Kristen Videregående Skole Haugalandet AS har 5 avdelinger hvor kostnad bokføres etter faktisk bruk. Felleskostnader som skal fordeles mellom flere avdelinger blir fordelt manuelt av skolen. Kostnadsfordeling skjer på bakgrunn av sunn inntekter tilleggsvirksomhet av totale inntekter.

Avdelinger som er i bruk

- Skole - skolevirksomhet
- 1 Kantine - tilleggsvirksomhet
- 2 Bygg - skolevirksomhet
- 3 Gaver - frie midler
- 4 Utleievirksomhet - tilleggsvirksomhet



Årsregnskap for Brønnøysundregistrene 2020

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Kristen videregående skole Haugalandet AS driver med videregående opplæring i samsvar med Lov om frittstående skolar (friskoleloven). Selskapet har ikke økonomisk erverv som formål. Virksomheten er lokalisert på Norheim i Karmøy kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Det følgende viser sentrale økonomiske nøkkeltall de siste tre årene (tall i millioner kroner):

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	10,43	6,30	3,67
Driftsresultat	-1,78	-2,39	-2,74
Årsresultat	-2,97	-3,93	-2,74
Balansesum	49,53	45,75	20,33
Egenkapital	-0,61	-6,15	-6,32
Egenkapitalandel	-1,24 %	-13,44 %	-31,10 %

Driftsinntektene har økt med 65,7 % fra 2019 til 2020. Årsaken til dette er en økning i elevantallet og større andel yrkesfag på skolen. Ved utgangen av 2020 var det registrert 63 elever ved skolen fordelt på åtte klasser. Tilsvarende tall for 2019 var 50 fordelt på fem klasser.

Skolens eier har i løpet av 2020 tilført 8,5 millioner kroner egenkapital. Dette er gjort ved å konvertere gjeld til egenkapital.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultat i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Inntekter og tilskudd.

Det følgende viser utviklingen i hovedinntektskildene til skolen de siste tre årene (tall i millioner kroner):

	2020	2019	2018
Offentlige tilskudd	8,24	5,12	3,06
Gaver	0,57	0,35	0,10
Skolepenger	1,12	0,62	0,43
Andre inntekter	0,50	0,21	0,08

Alle inntekter i virksomheten, herunder tilskudd, er kommet elevene til gode.

Årsregnskapet er godkjent av revisor og er i samsvar med årsregnskapsloven og regnskapsreglerne for små og mellomstore selskaper.

VISMA S&P
Revisorselskap AS



Regnskap for virksomhetens økonomiske tilstand

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke md FoU- aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet er lavt, og det har ikke forekommet alvorlige skader eller ulykker i løpet av året.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på ytre miljø.

Takk

Styret ønsker å rette en hjertelig takk til alle ansatte som med sitt daglige arbeid gjør det mulig å drive en god og verdibasert skole med begrensede økonomiske ressurser. Videre vil styret takke alle givere for økonomiske bidrag til skolens drift. Gjennom skoleåret er det lagt ned mye arbeid i form av frivillig arbeid, dette er styret svært takknemlig for. Det gjelder blant annet prøvevakter, byggherrerrepresentant (verdi 0,3 mill) i bygging av skolebygget og styrearbeid. Takk også til skolens eier, Norsk Luthersk Misjonssamband, som stiller seg bak satsingen på KVH Haugalandet AS, og tilfører nødvendig kapital for å bygge opp en langsiktig bærekraftig skole.

Fortsatt drift

Årsoppgjør er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, til tross for underskudd i 2020.

Egenkapitalen er bedret fra 2019 til 2020 ved konvertering av gjeld gjennom forhøyet aksjekapital. Eier har gitt løfte om tilførsel av likviditet ved behov i form av ansvarlig lån. De ansvarlige lånene blir konvertert til aksjekapital I på årlig generalforsamling.

Årsresultat og dekning av underskudd

Styret foreslår følgende dekning av underskudd på kr - 2.965.830,-

Fremført udekket tap	- 2.965.830
Totalt	-2.965.830

Karmøy den 23.3.2021

Birger Helland
Styreleder

Håvard Fidjeland
Styremedlem

Signe Sandsmark
Styremedlem

Kjersti Stensland
Styremedlem

Arne Johannes Borgemyr
Styremedlem


Geirmund Monsen
Rektor

VISMA

**SIGNATURES**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 14 sider før denne side

UNDERSKRIFTER**SIGNATURER**

Detta dokument inneholder 14 sidor före denna sida

UNDERSKRIFTER

Birger Heland

Kjersti Helen Stensland

Håvard Frøysland

Syvre Sandmark

Aina Johannes Bergsjøy

authority to sign
representative
signatør

osameavaltamus
nimekirjoitus-teksti
handläggare/utvalgte

ställningsuttryck
firmateckningsått
företags

authoritet til signere
representant
foretallsberge

myndighet til å underskrive
representant
Innvalgte/berge

Electronically signed - Sähköisesti allekirjoitettu - Elektroniskt signerat - Elektronisk signatur - Elektronisk underskrift
mas: /Sign: visma - etat: /Document check: /OC: /Date: 2021-06-15 15:51:00 /DocID: 913307534

VISMA Sign
e-signature solution

